ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2011

№ 29
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Горноправдинск от 21.04.2008 № 18

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 21.04.2008 № 18 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Горноправдинск (с изменениями на 27 апреля 2011 года) следующие изменения:
1.1. Пункт 5.2 раздела 5 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности Главы
сельского поселения Горноправдинск

         В.С.Завьялов
PAGE
1